РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.10.2013 г.           с. Казачинское                         № 533-п

О внесении дополнения в постановление  администрации Казачинского района

 от 15.05.2012г. №275-п «Об утверждении Перечня должностей, профессий

работников учреждений культуры, относимых к основному персоналу по виду

экономической деятельности»

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Решением Казачинского районного Совета депутатов от 07.05.2013 г. №

36-190  «О внесении изменений в решение Казачинского районного Совета депутатов

от 30.06.2011 года  № 15-87 «Об утверждении  новой системы оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений»,  руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Казачинского района от 15.05.2012 № 275-п «Об

утверждении Перечня должностей, профессий работников учреждений культуры,

относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности» приложение

к постановлению «Перечень должностей, профессий работников учреждений культуры,

относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности» дополнить

пунктом следующего содержания:

- бухгалтер;

- экономист.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальной политике  А.И.Козлова.

3. Опубликовать постановление в газете «Новая жизнь» и разместить его на

официальном сайте.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования, но не ранее 01.10.2013 года.

Глава администрации   района                                                                   В.Т.Отченашенко